
MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

AUXILIAR MAYOR                                                                                                                                                                                                                                                                           

DEL 1/01/2020 AL 31/06/2020 

 
 
 

   
Ejercicio del 2020 

   
15:03 

    
Periodo: Enero a Junio del 2020 

    

    
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS) 

    

  
  

      

  
FECHA No. DE EVENTO DESCRIPCION CHEQUE REFERENCIA MONTO SALDO 

       
DEBE 

 

  
51360-00000 

 
SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD 

  
HABER 0 

  
51360-03611                    Difusión e información de mensajes y actividades gubernamentales                                                                                       

  
Saldo inicial: 0 

01/01/2020 31/01/2020 02/01/2020 D1454 Recepción Orden Servicio 2020-512 con la Factura 277 SERVICIO DE PERIFONEO NO DEJARA LA BASURA FUERA DE LA CASA DEL DIA 1RO DEL AÑO 2020 FAC 277 696 0 696 

01/01/2020 31/01/2020 13/01/2020 D1212 Recepción Orden Servicio 2020-335 con la Factura 285  COMUNICACION SOCIAL SERVICIO DE PERIFONEO POSADA AGUA CALIENTE FAC 285 150.8 0 846.8 

01/01/2020 31/01/2020 13/01/2020 D1215 Recepción Orden Servicio 2020-337 con la Factura 282  COMUNICACION SOCIAL SERVICIO DE PERIFONEO OBRA DE TEATRO  FAC 282 452.4 0 1,299.20 

01/01/2020 31/01/2020 13/01/2020 D1448 Recepción Orden Servicio 2020-510 con la Factura 283 SERVICIOS DE PERIFONEO POSADAS BARRIO CALCUTA,POSADAS CARRIL,POSADA CANTERIA POSDA CHARCO DE CRISTO TACONERA  FAC 283 754 0 2,053.20 

01/01/2020 31/01/2020 13/01/2020 D1451 Recepción Orden Servicio 2020-511 con la Factura 284 SERVICIO DE PERIFONEO POSDA GENERAL PLAZA FAC 284 603.2 0 2,656.40 

01/01/2020 31/01/2020 16/01/2020 D79 Recepción Orden Servicio 2020-11 con la Factura 593 A  COMUNICACION SOCIAL PROMOCION Y DIFUSION ACTIVIDADES MUNICIPALES POR EL PERIODO DE ENERO 2020 FAC 593 A 6,960.00 0 9,616.40 

01/01/2020 31/01/2020 20/01/2020 D365 Recepción Orden Servicio 2020-76 con la Factura 252 A  COMUNICACION SOCIAL PUBLICIDAD EN PERIODICO, VISITA DEL GOBERNADOR FAC 252 A 5,220.00 0 14,836.40 

01/01/2020 31/01/2020 21/01/2020 D1502 Recepción Orden Servicio 2020-534 con la Factura 292 SERVICIO DE PERIFONEO FRACCIONAMIENTO SAN JOSE, SERVIVIO DE PERIFONEO SAN JOSE DE LOS REYNOSOS FAC 292 870 0 15,706.40 

01/01/2020 31/01/2020 23/01/2020 D706 Recepción Orden Servicio 2020-161 con la Factura 5E66 PERIFONEO FAC 5E66 1,392.00 0 17,098.40 

01/01/2020 31/01/2020 27/01/2020 D1554 Recepción Orden Servicio 2020-566 con la Factura 14007  COMUNICACION SOCIAL PAQUETE PUBLICITARIO REVISTA LA TEMPORADA, CORRIDA CHARROTAURINA 9 DE FEDRERO 2020, SAN MIGUEL EL ALTO JAL. FAC 14007 17,400.00 0 34,498.40 

01/01/2020 31/01/2020 28/01/2020 D747 Recepción Orden Servicio 2020-167 con la Factura 262E PERIFONEO FAC 262E 3,016.00 0 37,514.40 

01/01/2020 31/01/2020 28/01/2020 D1132 Recepción Orden Servicio 2020-315 con la Factura 300  COMUNICACION SOCIAL SPOT DEPORTES ESCUELA DE ATLETISMO, TAEKWONDO, BEISBOL, VARIOS SERVICIOS DE PERIFONEO FAC 300 2,668.00 0 40,182.40 

01/01/2020 31/01/2020 28/01/2020 D1445 Recepción Orden Servicio 2020-509 con la Factura 299 SERVICIO DE PERIFONEO (IGNAGURACION DE MINITAS) FAC 299 174 0 40,356.40 

01/01/2020 31/01/2020 30/01/2020 D1442 Recepción Orden Servicio 2020-507 con la Factura 303 SERVICIO DE PERIFONEO 1 HORA CLASES DE DEPORTES 29 DE ENERO, 30 DE ENERO Y 31 DE ENERO  FAC 303 522 0 40,878.40 

01/02/2020 29/02/2020 12/02/2020 D284 Recepción Orden Servicio 2020-325 con la Factura 814  COMUNICACION SOCIAL DISEÑO Y PRODUCCION AUDIVISUAL PARA PROMOCION DEL MUNICIPIO ENERO DE 2020 FAC 814 6,960.00 0 47,838.40 

01/02/2020 29/02/2020 24/02/2020 D784 Recepción Orden Servicio 2020-538 con la Factura 816 DISEÑO Y PRODUCCION AUDIOVISUAL PARA PROMOCION DEL MUNICIPIO. FEBRERO DE 2020 FAC 816 6,960.00 0 54,798.40 

01/02/2020 29/02/2020 24/02/2020 D787 Recepción Orden Servicio 2020-540 con la Factura 604 PROMOCION Y DIFUCION ACTIVIDADES MUNICIPALES POR EL PERIODO DE FEDRERO 2020 FAC 604 6,960.00 0 61,758.40 

01/03/2020 31/03/2020 02/03/2020 D979 Recepción Orden Servicio 2020-1052 con la Factura 19FAE  COMUNICACION SOCIAL PERIFONEO FAC 19FAE 1,624.00 0 63,382.40 

01/03/2020 31/03/2020 02/03/2020 D982 Recepción Orden Servicio 2020-1053 con la Factura 9E559  COMUNICACION SOCIAL PERIFONEO FAC 9E559 1,392.00 0 64,774.40 

01/03/2020 31/03/2020 11/03/2020 D569 Recepción Orden Servicio 2020-921 con la Factura 6  COMUNICACION SOCIAL SERVICIO DE PUBLICIDAD REALIZACION DE RETO TOP MODEL MISS JALISCO FAC 6 46,400.00 0 111,174.40 

01/03/2020 31/03/2020 17/03/2020 D608 Recepción Orden Servicio 2020-929 con la Factura 824  COMUNICACION SOCIAL DISEÑO Y PRODUCCION AUDIOVISUAL PARA PROMOCION DEL  MUNICIPIO.MARZO 2020 FAC 824 6,960.00 0 118,134.40 

01/03/2020 31/03/2020 17/03/2020 D132 Recepción Orden Servicio 2020-724 con la Factura 00558  COMUNICACIOS SOCIAL PERIODICO GLOBAL FAC 00558 8,120.00 0 126,254.40 

01/03/2020 31/03/2020 31/03/2020 D1936 Recepción Orden Servicio 2020-1485 con la Factura 611  DIFUSION DE ACTIVIDADES  GUBERNAMENTALES FAC 611 6,960.00 0 133,214.40 

01/04/2020 30/04/2020 01/04/2020 D279 Recepción Orden Servicio 2020-1335 con la Factura 12  COMUNICACION SOCIAL PERIOSDICOS DEL MES DE OCTUBRE DEL 2019 AL MES DE MARZO DEL 2020 FAC 12 4,825.60 0 138,040.00 

01/04/2020 30/04/2020 02/04/2020 D202 Recepción Orden Servicio 2020-1296 con la Factura 00571  COMUNICACION SOCIAL PERIODICO FAC 00571 8,120.00 0 146,160.00 

01/04/2020 30/04/2020 10/04/2020 D196 Recepción Orden Servicio 2020-1292 con la Factura 4  CANCION CORONACIRUS P/MUNICIPIO PRODUCCION DE JINGLE PUBLICITARIO FAC 4 6,960.00 0 153,120.00 

01/04/2020 30/04/2020 17/04/2020 D551 Recepción Orden Servicio 2020-1473 con la Factura 622  COMUNICACION SOCIAL PROMOCION Y DIFUCION ACTVIDADES MUNICI´PALES POR EL PERIODO DE ABRIL FAC 622 6,960.00 0 160,080.00 

01/04/2020 30/04/2020 22/04/2020 D504 Recepción Orden Servicio 2020-1462 con la Factura 837  COMUNICACION SOCIAL DISEÑO Y PRODUCCION AUDIOVISUAL PARA PROMOCION DEL MUNICIPIO FAC 837 6,960.00 0 167,040.00 

01/04/2020 30/04/2020 25/04/2020 D1386 Recepción Orden Servicio 2020-1832 con la Factura 847  H.AYUNTAMIENTO DISEÑO Y PRODUCCION AUDIOVISUAL PARA POMOCIONE DEL MUNICPIO MAYO 2020 FAC 847 6,960.00 0 174,000.00 

01/04/2020 30/04/2020 25/04/2020 D1392 Cancelación de la póliza de Diario 2020-04-01386 FAC 847 -6,960.00 0 167,040.00 

01/05/2020 31/05/2020 25/05/2020 D711 Recepción Orden Servicio 2020-1837 con la Factura 847  H.AYUNTAMIENTO DISEÑO Y PRODUCCION AUDIOVISUAL PARA PROMOCION DEL MUNICIPIO DEL MUNICIPIO PAYO 2020 FAC 847 6,960.00 0 174,000.00 

01/05/2020 31/05/2020 26/05/2020 D705 Recepción Orden Servicio 2020-1833 con la Factura 629  H.YUNTAMIENTO PROMOCION Y IDFUCION DE ACTIVIDADES MULTIPLES POR EL ´PERIODO DE MAYO 2020 FAC 629 6,960.00 0 180,960.00 

01/06/2020 30/06/2020 08/06/2020 D361 Recepción Orden Servicio 2020-2131 con la Factura 857  COMUNICACION SOCIAL DISEÑODE PRODUCCION AUDIOVISUAL PARA PROMOCION DEL MUNICIPIO . JUNIO DEL 2020 FAC 857 6,960.00 0 187,920.00 

01/06/2020 30/06/2020 20/06/2020 D944 Recepción Orden Servicio 2020-2435 con la Factura 20  COMUNICACION SOCIAL DESPLEGADO (PERIODICO) FAC 20 2,900.00 0 190,820.00 

01/06/2020 30/06/2020 23/06/2020 D716 Recepción Orden Servicio 2020-2306 con la Factura 640  COMUNICACION SOCIAL PROMOCION Y DIFUSION ACTIVIDADES MUNICIPALES POR EL PERIODO DE JUNIO 2020 FAC 640 6,960.00 0 197,780.00 

 

 


